
 

                              

UCHWAŁA NR 34.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się co następuje: 

 

     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2023 r. 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 

powiatu na 2023 r. 

 

     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 

realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        

i o wolontariacie.  

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 34.2023 

 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 19 kwietnia 2023 r.  

 

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie wyników otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ust.. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571) Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty 

konkurs ofert przyznał dotacje na realizację zadań następującym podmiotom: 

 

 

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

(40.000,00 zł) 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie „DANCE FAMILY” 

Skwierzyna 
Ogólnopolski Festiwal tańca 

„DANCE REVOLUTION” 
6.000,00 zł 

 

Stowarzyszenie Lubuskie Weekend 

Gitarowy Międzyrzecz 

Wydanie płyty CD na 30-lecie 

szkoły Muzycznej w 

Międzyrzeczu 

2.000,00 zł 

Stowarzyszenie Artystyczne SKŁADAK 

Pszczew 
Kochamy Polskie Piosenki 2.000,00 zł 

 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 

– koło terenowe w Międzyrzeczu 

E-Olimpiada Rękodzieła 

Artystyczno- Użytkowego 2023 
4.100,00 zł 

Stowarzyszenie Razem  Raźniej 

Skwierzyna 
VII Przegląd Artystyczny Osób z 

Niepełnosrawnościamip 

 

3.000,00 zł 

Stowarzyszenie Wsi Bukowiec Bukowiecki Festiwal Dzieci I 

Młodzieży BuFka – edycja 6 
3.500,00 zł 

Lubuskie Towarzystwo Gitarowe  

 Zielona Góra 
XVIII Międzynarodowy Festiwal 

Gitarowy – wydarzenia w 

Powiecie 

2.000,00 zł 

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Organowej i Kameralnej 

„SAUERANIUM” Zielona Góra 

VII Spotkania Kameralne 

Międzyrzecz 2023 
5.000,00 zł 

PTTK Oddział Ziemi Międzyrzeckiej W poszukiwaniu regionalnej  

i narodowej tożsamości 
3.000,00 zł 

Stowarzyszenie „NEW DANCE” 

Przytoczna 
Taniec – Nurtuje…Urzeka 5.400,00 zł 

Fundacja COOLturalnie Pszczew IV Turniej Rycerski  o Miecz 

Archidiakona Pszewskiego 
4.000,00 zł 

 

 

 

 

 



W zakresie wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

(45.000,00 zł) 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie NASZ DOM Skwierzyna VII Obchody Międzynarodowego 

Dnia Osób Niepełnosprawnych 
4.000,00 zł 

Lubuska Federacja Strongman Pszczew Cykl zawodów Strongman o 

Puchar Starosty 

Międzyrzeckiego 

5.000,00 zł 

Stowarzyszenie „LSNIENIE” Rokitno 38 XIV Olimpiada Sportowa 

„Realizujemy swoje marzenia” 
 3.200,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DANCE 

Przytoczna 
Przygotowanie i udział 

 w zawodach sportowych 
5.500, 00zł 

Stowarzyszenie DANCE FAMILY 

Skwierzyna 
Na sportowo w Powiecie 

Międzyrzeckim 
5.500,00 zł 

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Powiatowy Turniej w bowlingu 2.800,00 zł 

Stowarzyszenie Panowice „Nasze Miejsce Ekstremalny Bieg Przełajowy 

EXTREME DAY PANOWICE 
6.000,00 zł 

Klub Sportowy FANTAZJA Skwierzyna Ogólnopolski Turniej Tańca 

Towarzyskiego „Wytańcz  

zdrowie 

5.000,00 zł 

„ORLĘTA” Trzciel Otwarte Mistrzostwa 

Województwa Lubuskiego w 

Zapasach 

8.000,00 zł 

 

 

 

W zakresie ochrony i promocji zdrowia (15.000,00 zł) 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie Nasz Dom Skwierzyna Piknik Rodzinny 2.470,00 zł 

Stowarzyszenie Trzcielscy Seniorzy Zdrowy i aktywny senior 5.000,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DANCE 

Przytoczna 
Zdrowie naszym celem 4.668,60 zł 

Stowarzyszenie „Razem Raźniej” 

Skwierzyna 
Piknik rodzinny – w zdrowym 

ciele – zdrowy duch 
1.615,00 zł 

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Profilaktyka zdrowotna na rzecz 

seniorów 
1.246,40 zł 

 

 

 

 

 

 



 

 

W zakresie turystyki i krajoznawstwa (10.000,00 zł) 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

PTTK Oddział Ziemi Międzyrzeckiej Wędruj z nami powiatowymi 

szlakami 
5 000,00 zł 

Stowarzyszenie RAZEM Raźniej 

Skwierzyna 
Turystyczne szlaki Powiatu 

Międzyrzeckiego Skwierzyna 

inaczej 

1.000,00 zł 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 

– koło terenowe w Międzyrzeczu 
Nasza okolica – naszą pasją 1.500,00 zł 

Stowarzyszenie Nasz Dom Ogrodowe Inspiracje w Starym 

Dworze 
1.000,00 zł 

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Spływ rzeką Obrą 1.500,00 zł 

 

 

 

 


